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CONTPAQ i Comisién Estatal de los Derechos Humanos 2011-2017 Hoja: 1
Impreso de pélizas del 03/0¢t/2018 al 03/0ct/2018 Fecha: 04/0ct/2018
- T Moneda: Pesos

Direccign: ~ Codigo postal:
Reg. Fed.: CED920927MP5 Reg. Cémaria: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Namero | Concepto. Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Seg. Cargos Abonos
03/001/201 8 Egresos 18,000,932 Pago por compra de toner y un covertidor hdmi para oficina Delic..
180009..1-1120-1-00-000  Banamex 3513213 Ppal. . 34,573.28
Pago por compra de toner y un covertido..
2 180009..5-2141-2-14-000  Informatica 18 34,114.86
Pago por compra de toner y un covertido.. .
3 180009..5-2141-2-18-000  Visitaduria Delicias 20 458 .42
‘ Pago por compra de toner y un covertido..
Total péliza : 34,573.28 34,573.28
CFD/CFDI ASOCIADOS A LA POLIZA i :
Emisién Tipo Serie  Folio ; uuib RFC\Tax!d Razén Social Total

28/Sep/2018 ingreso CUU 8804 570D712E-2B49-4CAA-BC38-D5402D2.. ACC980110DPO ABASTECEDORA .. 34,573.28

Total CFD/CFDi:  34,573.28
Total Comp. Ext. : 0
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3/M18/2018 httos:Hararw. bancansternpresarial.banamex.com.mx/bestbanking/spanishdirimpresion.htm
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citibanamex&

Migreoles 3 de Octubre de 2018, 4:00 PM Ceniro de México

Otras cuentas
Cliente : 73582443
Razon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM
Por Ap!icaf = 81t operacian ha sido enviada al banco destino.
~
Capturista Usuario 03 DIANA ELENA, TREVIZO/PENRA
Autorizadores Usuario 03 : DIANA ELENA TREVIZG/PERA
Usuario 01 PEDROA, QUINTANAR/ROHANA
Cuentas R . Guentaretro
COMISION ESTATAL DE DERECH - 934 / 3513243
e S USEICLABE Destine
i BANGRTE/XE - (72180001532177723
;
Datos de la : tmporte MXN $34,573.28
transferencia ; :
Fecha valor 0371072018
Fecha de aplicacidn Misme Dia
Namerg de referencia 8804
Concepto def pago F8804 toner varios y converiidor video

Numero de Auforizacion 185167

La autorizacion remota debe realizarse

P - i :
Autorizacién remota antes de la fecha y hora programada.
:
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGCS
AVE, ZARCO Ne. 2{&27 COL, ZARCO, CHIMUAHUA, CHIH. C.P. 31020

TEL, Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

E-mail: cedhch@prodigy.net.m:é www.cedhchihuahua,org.mx

www.dhret.org.mx
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ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO JEFATURA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y
OFICINA S.A. DE C.V. MANTENIMIENTO
CARGOD A:
40 TONER HP CF4104 NEGRO 3 g 6,033,356
41PZA TONER HP CF41§3A MAGENTA $ 1,548.00 1 $ 7,792.00
4iPzA TONER HP CFj411A CYAN $ 1,948.001 $ 7,792.00
4/PZA TONER HP CF41§2A AMARILLO $ 1,948.00 | § 7,792.00
1iPzZA CONVERTIDOR HDMI-VGA s 39539 $ 395.19
Pa p, '

| SUBTOTAL 29,804.55
' 27 DE SEPTIEMBRE DE 2018 VA 4,768.73
TOTAL 34,573.28
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E-mazil: cedhch@prodigy.net.mxf

COMISIGN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P, 32020
TEL. Y FAX 201-2990 21 65 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

www.cedhchihuah

CUUgg04

ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES BE COMPUTO Y JEFATURA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y
OFICINAS.A.BECV. MANTENIMIENTO
CARGO A:

41PZA TOMER HP CF410A NEGRO S 1,508.340000 4 S 6,033.36
4iPZA TONER HP CF413A MAGENTA $ 1,848.000000 | $ 7.792.00
AIPZA TCNER HP CF%‘ellA CYAN 3 1,948.00; § 7,792.00
4iPZA TONER HP CF41;'?_A AMARILLO § 1,948.001 & 7,792.00
1iPZA CONVERTiDDR: HDMI-VGA $ 395198 & 395,19

L / $ -
SUBTOTAL s 29,804.55
27 DE SEPTIEMBRE DE 2018 Va 3 4,768.73

- [p——

TOTAL 5 34,578.28vin
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CONiiéiON ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Memordndum 1.S.A.M./722/2018

Sommonestmy oz 105 Chihuahua Chih., a 02 de octubre de 2018
CHIHUAHUA

C.P. PEDRO ANTONIO QU!NTANAI;R ROHANA
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.- |

Por medio del presente y a efecto de dar cuimplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contrataciones de
_—Servicios del Estado de Chihuahua, como se? expresa en su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la plancacion,
’ )rogramacién, presupuestacion, conffaz‘a&idn, gasto, efecucion, conirol y evaluacion de .oua/quier adquisicion,

arrendarmientos de bienes muebles ypresz‘ac?:ién de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud

de adquisicién realizada por el Eng.'Eioy'Cﬁacén .Mértjuez,-ﬁefe de informatica para proveer de 4 juegos de cartucho de
toner para impresora HP LASERJET PRO M452DW bajo resguardo del solicitante, asi como la adquisicion de un -
convertidor de HDM1 a VGA para el auditorio de Ciudad Delicias, productos adquiridos con fa empresa ABASTECEDORA

DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFIdINA S.A. DE C.V.; con quienes se tiene contrato anual y se adquieren bajo él,

siendo respetados los precios ya acordadds, se expide.facmra CUU 8804 de importe $34,573.28 (treinta y cuatro mil

guinientos setenta y tres 28/100 m.n.). |

. ’ COMISION ESTATAL
Se anexa: DE LOS
CHOS HUMANOS

:33?m

e Justificacion del gasto.
¢ Oficio de Solicitud.
¢ Factura validada ante el SAT.

62 OCT 208 -

e Recibo de Bienes.

Sin otro particular de momento, quedo dze usted.

C. Rogelio Reyes Torres ;
Jefe de Area de Adquisiciones, Sefvicio y Mantenimiento
c.c.p. M.D.H. José Luis Armendariz Gonzélez, Presidente de la CEDH
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Factura

CALLE46 No‘2410 PACIFICO, 31030 N

CHLHUAHUA CHIHUAHUA CH]HUAHUA : CUU 2804 R
MEX[CO . . it : o
RFC ACC980110DPO T R N
P R o0 _:No de Certificado del SAT - )
SO _j:, T D . [ oocoiooocoosvsaseora | v
Lager s CO’I\. RIS el GOi G-" 'Ici L P -M. ] o = ] Node Certificade-del Emisor
- s . . - L : - as viorales ¥
’ , R o P g?era e ey er,sc_’"- - . 00001000000403461373
] ) - B U, .| T7IPODECOMPROBANTE: -
o : U B e ) o RV ngrese™ . e
- C 7 Mtz (628}3102627 o] vl - Pedides . L ROGEUG - o0 L o -
) : y Nazas #314 col. Hlpodromo 34270 Durango Dgo.” N;Jtas C - _- S A ’ Co )
Sucursal Chmuahua. - (614} 415-1099 " Y : o T e LA
.77t 1 Expedidoen: CALLEA6 2410, PACIFICO, 31030, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO L N
Folio Flscai $70D712E-2B49-4CAA-BC38-D5402D2F2327 ClavecElente. CEDMPS - L ST T . i
~~  aeve . COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS .‘;IfECHAr ‘ - 28/9/2018
) RFC: " CEDYZ092TMPS RN L ‘ “lHoRA: o Co 18:45:08
DOMIGILIO: - AV, ZARCO No. 2427 €0L. ZARCU C P31020 . SRR (- 1) /- o " MARTHA
: . CHIHUAHUA CHIHUAHUA Tel: 2012990 T o _VENCIMIENTO - Octubre 28 3018
s o : ' S Lt FUSe-CFDIL POL.: Por definir { ~

" HET-

‘ . : “44103303 . X ' B S ;
. 888703807507 4 pleza Pl oo EI\:E'R 1P Caon we10h NEGeo M.G 2 2O - - 150834 B033.36
o 008 e s oA MAGENTA ' : o s
~ ‘884 o gz - Pleza . o = _ - ‘ AR S 19480 79200 - -
‘gsgrossorsss 4 pleza P LT psmcolorpromeszT w 194800 779200 . -
' L Ha7- C aAlostns .TONER HP CF411A410A VAN R L T
1 . a7 Pieza - .. P C ey CUU- - L c e 1;,948.00 7,752.00
‘ 88?’79380_251'4 : PIEZA I .P/LASERCOLOR PRO M452/M477 - . O semm .
y o o WL adlosas o TONER HP CFA12A 410A AMARILLO . e g PR )
8 ' ) Pieza. . ‘ S n - " 1,948.00 7,792.00.
883793807521 4. - PlEZA e " P/LASERCOLOR PRO M4S2/M47Y e 1,948.00 0.
. e C62- - 43201552 © - CONVERTIDOR DE VIDEO MANHATTAN RS SR o
756623153467 1. - . . Uno " 4.0 HDMKSVGA 151467 ' . cug .. ... 39519 - 38519
. o S -7 [ELOY CHACON]_. ’ : o :
- " IMPORTE CON LETRA: - - s ' 29,804.55 |
- [ FREINTAY CUATRO MILQUINIENTOS SFI'ENTAYTRES PESOS 28[100 M.N) . . ~-4,768.73
" ESTEDOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI : : TOTAL 34,573.28.
Fecha y hora de certificacion;, Septiembre 28 2013'-:1_9:45:2'1 * PPD- Pagoen parcra.’!dudes odu‘endo Efectos fiscales al pago ]
“Formadepago - .. 9%~ Pordefinir ; B Cuenta de pago’.: :
GARANT!A CON £L CENTRO DE SERVICEC DEL FABRICANTE RESPECTWO . 0 NO SE ACEPTAN DEVOLUCKONES NI CANCELACIONES
LA REIMIPRESION [+ REFACFURACIéN TENDRA UN COSTD DE 50.00 PESOS MASTVA :

Sello digital del-CFDS- ~ .~ "+ B g
DORoXFid/fdl FRA+Ze809|61XeAeeH0§7A79d+SZS£SLYbSnP6T LNY"?S,’VZXVNBWSRo4)(20,+VAnAAvbNTNcNDa
R UIJDQEWWOVKVdELCSH3YDG}8[<SV33Y5E362ITIHWLG p39."NiiF:zxZClMgFFTSlWryEQaWSEBtCHVU/NOogdctTg
UBUBFSSU}Y??axFVWz[FL+6xPrSchQsGnLhcAkctwazBLxmthchDng/DA-cOHr582N5+f5quAWqC17.X
5ISVLTPB5351M6]1uljrlwkcFN8dt1+c3mzRDJGTpOOeGwXEmJDk)dBYSkSuBMFnWPVPmrquD';',"EtYlLIEA—— N
‘Selfo'del SAT. i
VTWgUAWKCAlNDUeYD/qL*/SYXSthCR}quI/SEAFU]‘OZ]\ISHSSI’IW33XGQE7CWQuVDQnMPEXFkKN X .
JUhsUOWPRI2pgwAs+hPric+REUDATIXZ mDCWZTCAS6B05mIfPXNDLIIBnkOFidzNAZoNp+icacigyB - t

J | TOhAQMqELPOSthqumoguVeHRusvrmithR-v-,n'SG?rOFxL/HZaGdEUpsBTC:de?aBRxSlvfp;QKZ! - -
kBthleqNYdN+hu7guK+f5kEeEl+LUl:ufbuezdSBryCaSHbeGkohUxDWuxBWlPf+5psIAONSothh )

-UUQCKGSsVUPRBEFNHUOTXFQ- .

Cadena original de]complementode certlflcamdn ngital deISAT n . .
11 ;|5?DD712E - 3849-4CAA-BCIE DS4U2DZF2327£2018 -08- 28T19 45:] 21|MA50810247C0|DOR0

* %Fig/EHFRA+ZeBODIGIXaARHO9ZATId+3ZSISLYBSOPETLNY 76 /AVZIXVNIWSROAX IO+ VAN AAVENTNON 7 -

Z:' DaUuerWWoVdea|cSHSYDGJEksvSSYSEBEzmnWLGpSS,’NIIF|zx2D.|4gFF751TVryESaWSeStCHVU/N
chdctTgUBUSFSSUjY??axFWYzIFL+SxPrSchQsOnLhcAkctpvazELxmhCthcOlgz/,Bdo&HrSs.m o nsi bi S de:
5+fsaquWqca.szrayLi'Psssslms!!u1ankcmadt1+csmzanpooecawxnzm,ckxiBM}W‘JQM ﬁ\, Co ” s
_Vmequ?/EtvluEA |00001000000404435074]§ - iy “ ﬂcm 2 S ‘&,“ [} C W i

- | Vessién 3.5 ; 5’ ’ ]
Debo(emos}y pagare(mos) en forma mcondncnona[ por este pagare a favor de ABASTECEDORA DE CONSEJIVEIBLES DE cc MP,L!?GEY E_&,fl ﬂ l %
de: Chihuahua Chihuahuz ,, 0 ¢n cualquser parte que se m)s reduiera el.diz Octubre 28 2018 |2 cantidad-de :. 34,573 E TRE NTA D}lg “ H
SET’ENTAYTRES PESOS 28/100 M.N} valor que recibi {mos) a mi-(nuestra) entera satisfaccidn. Sl no “fuéra puntualmente._g,x,bf "e Yy u__gtn:;;j.adm‘ﬁsm-—w—ﬁ
toda clase de costos % gastos de |ntereses .2 razon de 7% mensual sifi que por esto se cons:dere prorrogado elplaze . " . :
- Nombre y firma:

o TS {’/'C."";!l'. . oo e
e oS GEGSS - : : o : :
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1/10/2018

RFC del emisor

ACC980110DPO

Folio fiscal

.ﬁ\

570D712E-2B49-
4CAA-BC38-
D5402D2F2327

Total def CFDI

$34,573.28

Enlaces

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén social del

emisor

ABASTECEDORA DE

CONSUMIBLES DE COMPUTO
Y OFICINA SA DE CV

Fecha de eixpedicic’m

2018-09-28T18:45:08

Efecto del {:omprobante

Ingreso

RFC del

receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacién
SAT

2018-09-

28T719:45:21

Estado CFD}

Vigente

» Declaracion de Accesibiiida& (https:.//www.gob.mx/accesibilidad)

» Politica de privacidad (https.//www.gob.mx/privacidad)
 Teérminos y Condiciones (https:/www.gob mx/terminos)

* Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

—~— . [ —_—

Nombre o
razén sccial
del receptor

COMISION
ESTATAL DE
LOS DERECHOS
HUMANGQGS

PAC que
certificé

MAS0810247C0

Imprimir

GOLb1E




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHiH. C.P. 31020
TEL.Y FAX 201-2580 AL S5 CON G LiNEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: Cedhch@prodigy.nelmx

CORIBION ESTREAL BE LOG .
EEREEHOS HUMANGS wwwy.cedhichihughva.org.mx  www.dhnet.org. mx

RECIBi DE AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, EL O (LOS)
ARTICULOS O BIENES DE CONSUMO QUE A CONTINUACION SE DESCRIBEN:

ST
# “

DESCRIPCION DEL ARTICULO CODIGO BE

FECHA DE | No, DE FACTURA.
§ INVENTARIO

SOLICITUD.
27/09/2018 | CUU 8804

4 JUEGOS DE TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET PRO M452DW

ABASTECEDORA DE
CONSUMIBLES DE |
COMPUTO Y :
| OFICINASADECV!

~=~.  ROGELIO REY

FECHA DE ENTREGA: CHIHUAHUA, CHIH. A 1/10/2018.

FOLIO 62
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“7 .y, COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
o] {%g AVE.ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
W’ﬁ? . TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
g LADA SIN COSTO 01.800-201-1758
: DE LOS : E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx.

DERSCHOS HLU a% .
- A . ghnet.org.

CHIHTUAHTL A wcedhchlhuahua org.mx www.dhnet.ora.mx

19 de septiembre de 2018

C. ROGELIO REYES TORRES

JEFE DE AREA DE ADQUISICIONES,
SERVICIO Y MANTENIMIENTO
Presente.- |

Por medio de la presente soiicito lo siguiente:

e Cuatro {4) juegos de cartuchos de téner para la impresora HP LASERIET PRO M452DW la
cual se encuentra bajo mi resguardo:
o Cuatro (4) cartuchos de téner color CYAN con ndmero de cartucho 410A .
o Cuatro (4) cartuchos de téner color MAGENTA con niimero de cartucho 410A
o Cuatro (4) cartuchos de téner color NEGRO con nimero de cartucho 410A
o Cuatro (4) cartufchos de téner color AMARILLO con nimero de cartucho 410A
s Un convertidor de HDMI a VGA para el auditorio ubicado en ciudad Delicias debido a que
algunos equipos tipo lapjtop ya no cuentan con el puerto VGAy si con el puerto HDMI lo cual
no parmite la conexidn jcon el cafién proyector

Sin més por el momento.

Atentamente,

HEHN IR
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Y 3 {y AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
JW‘}? TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
‘iv LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

COMISION ESTATAL DE LO% . E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx
DERECHOS HUM

C o I 00 A HATZ\II(: www cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

ggr .y COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

25 de septiembre de 2018

C. ROGELIOC REVES | ":ﬁ?s:;::g

JEFE DE AREA DE ADQUISICIONES,
SERVICIO ¥ MANTENIE wgmm
Presentes.~

Par medio de ia presente soiicito respuesta al oficio con fecha 19 de septiembre del presente afio
en donce pido lo siguiente: :

s Cuatro {4} luegos de Lartwcnm de tdner para la impresora HP LASERJET PRO M452DW la
cual se ancuentra bajo m: resguardo:
o Cuatro (&) cart JChOS de tdner color CYAN con ndmero de cartucho 410A.
o Cuatro (4] cartuchos de toner color MAGENTA con namero de cartucho 410A
o Cuatro (4) cartuchos de téner color NEGRO con niimero de cartucho 410A
o Cuatro (4) cartuchos de téner color AMARILLO con ndmero de cartucho 410A
e Un convertidor de HDMI a VGA para el auditorio ubicado en ciudad Delicias debido a que
algunos equipos tipo faptop ya no cuentan con el puerto VGAy si con el puerto HDMI lo cual
no permite la conexion 'con e| cafidn proyector

Lo anterior debida 2 gue las '”presmres salen con muy baja calidad ya que el cartucho de toner
color negro esté sricticaments vacio; adamés tengo programado para resiente fechz una visita ala
oficina da Delicizs y :"ﬂ"avechare parc dejar el convertidor instalade.

Sin mas por el momento.

Atentamente,

C.c.p. Mtro. losé Luis Armendariz Gonzalez Presidente, para su conocimiento




